
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/1  
  

Usnesení 
56. schůze rady městského obvodu 
konané dne 24.02.2021 

  

čís. 1928/RMOb-MH/1822/56 
- 

1963/RMOb-MH/1822/56 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Jiří Vávra 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Vaca 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/2  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 24.02.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1928/RMOb-MH/1822/56 OF/RMOb/0005/21 Rozpočtová opatření 

1929/RMOb-MH/1822/56 OF/RMOb/0006/21 Návrh odpisového plánu dlouhodobého majetku 

MOb MHaH na rok 2021 

1930/RMOb-MH/1822/56 OVS/RMOb/0014/21 Návrh na vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí 

pracovní místo ředitele/ky Mateřské školy  

U Dvoru, příspěvkové organizace se sídlem  

U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava, IČO 709 84 204 

1931/RMOb-MH/1822/56 OVS/RMOb/0011/21 Návrh prázdninového provozu mateřských škol 

zřízených MOb MHaH 

1932/RMOb-MH/1822/56 OVS/RMOb/0013/21 Souhlas zřizovatele se spolupráci při přípravě  

a realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje 

vzdělávání ORP Ostrava III“ 

1933/RMOb-MH/1822/56 OVS/RMOb/0012/21 Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace,  

o souhlas zřizovatele s přijetím peněžitého daru 

1934/RMOb-MH/1822/56 OI/RMOb/0010/21 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 

1935/RMOb-MH/1822/56 OI/RMOb/0011/21 Rozhodnutí o námitce – BD ul. Přemyslovců 44 

1936/RMOb-MH/1822/56 OI/RMOb/0013/21 Rozhodnutí o námitce – BD ul. Jahnova 11,11A 

1937/RMOb-MH/1822/56 OMH/RMOb/0005/21 Žádost o souhlas s kácením dřevin 

1938/RMOb-MH/1822/56 OMH/RMOb/0006/21 Žádost o instalaci kamery na ul. Herbenova 

1939/RMOb-MH/1822/56 OMH/RMOb/0007/21 Zhotovení ideové studie přeměny hřbitova  

na ul. Kopaniny 

1940/RMOb-MH/1822/56 OM/RMOb/0040/21 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu  

a bezesmluvním užívání hrobového místa – P. Š. 

1941/RMOb-MH/1822/56 OM/RMOb/0039/21 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu  

a bezesmluvním užívání hrobového místa – P. Š. 

1942/RMOb-MH/1822/56 OM/RMOb/0042/21 Ukončení smlouvy o nájmu pozemku  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita  

ul. Vršovců - Lenka Samková, IČO: 07774061 

1943/RMOb-MH/1822/56 OM/RMOb/0037/21 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemky 

pod garážemi ve vlastnictví právnické osoby  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. 

Korunní (1576/4) a Výstavní-Zelená (3118) 

1944/RMOb-MH/1822/56 OM/RMOb/0043/21 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Baarova – Š. Š. 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/3  
  

1945/RMOb-MH/1822/56 OM/RMOb/0044/21 Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, pod garáží ve vlastnictví fyzické osoby, 

lok. ul. Výstavní-Zelená – Ing. M. M. 

1946/RMOb-MH/1822/56 OM/RMOb/0041/21 Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, 

k. ú. Mariánské Hory a k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava – SMO-MOb MHaH 

1947/RMOb-MH/1822/56 OM/RMOb/0038/21 Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. Tilschové – ČEZ Distribuce, a. s. 

1948/RMOb-MH/1822/56 OM/RMOb/0045/21 Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, ul. Novoveská – OVANET a.s. 

1949/RMOb-MH/1822/56 OM/RMOb/0017/21 Žádost o pronájem částí pozemků v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, za účelem realizace stavby 

„Nová provozovna v Ostravě“ – Krematorium 

zvířat Brno, s.r.o. 

1950/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0043/21 Žádosti o pronájem bytu – Nájemnická 16 

1951/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0047/21 Žádosti o pronájem bytu – Oblá 8 

1952/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0044/21 Žádosti o pronájem bytu – Fráni Šrámka 11 

1953/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0045/21 Žádosti o pronájem bytu – Boleslavova 6 

1954/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0046/21 Žádosti o pronájem bytu – Rtm. Gucmana 3, byt 

č.31 

1955/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0036/21 Změna užívání bytů na sociální byty 

1956/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0037/21 Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování 

záloh – 70336 

1957/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0038/21 Změny výkonů a seznam odběrných míst ke 

smlouvě ev. č. S/0023/2008/B 

1958/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0042/21 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– klempířské práce 

1959/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0041/21 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– pokrývačské práce 

1960/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0040/21 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– vodoinstalatérské práce 

1961/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0048/21 Návrh na poskytnutí slevy z nájemného a 

pachtovného za období skutečného uzavření  

či omezení provozu v provozovnách v důsledku 

vládních opatření 

1962/RMOb-MH/1822/56 OB/RMOb/0049/21 Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo  

– stavební práce a vložkování komínů 

1963/RMOb-MH/1822/56 BJ 00004/2021 Personální záležitosti – změny funkčních míst  

v rámci ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky  

k 01.03.2021 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/4  
  

Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OB/RMOb/0039/21 Návrh pachtovní smlouvy a smlouvy o dodávce 

tepelné energie 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/5  
  

  
OF/RMOb/0005/21 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1928/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 13101                                                   o 120.000 Kč 
zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 12, ÚZ 13101                                                    o  90.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 13101                                    o  22.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12, ÚZ 13101                     o   8.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní  
úrovně, pol. 4137 - neinvestiční převody mezi statutárními  
městy a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy,  
ORG 510, ÚZ 7608                                                   o  20.000 Kč 
zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5166 - konzultační,  
poradenské a právní služby, ORJ 7, ÚZ 7608                         o  20.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Marta Kuchařová, T: 10.03.2021 
 referent agendy financování 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/6  
  

OF/RMOb/0006/21 
Návrh odpisového plánu dlouhodobého majetku MOb MHaH  
na rok 2021 
  
Usnesení číslo: 1929/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru finančního na schválení odpisového plánu dlouhodobého majetku MOb 

MHaH na rok 2021 
  
2) schvaluje 
  odpisový plán dlouhodobého majetku MOb MHaH na rok 2021 dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 
  
 
  
OVS/RMOb/0014/21 
Návrh na vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo 
ředitele/ky Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace se sídlem 
U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 
  
Usnesení číslo: 1930/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  vzdání se pracovního místa ředitele Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace, 

se sídlem U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, 
kterého se   v souladu s ust. § 73 zákoníku práce s účinností od 1. srpna 2021 vzdala 
paní Milena Glinzová, Vlnitá 322/14, 725 27 Ostrava - Plesná 

  
2) bere na vědomí 
  vzdání se pracovního místa ředitele Mateřské školy U Dvoru, příspěvkové organizace, 

se sídlem U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, paní 
Mileny Glinzové, Vlnitá 322/14, 725 27 Ostrava - Plesná 

  
3) rozhodla 
  vyhlásit konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky Mateřské školy                   

U Dvoru, příspěvkové organizace se sídlem U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory,               
709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/7  
  

4) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství zajistit veškeré úkony spojené s vyhlášením 

konkurzního řízení 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.08.2021 
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0011/21 
Návrh prázdninového provozu mateřských škol zřízených MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 1931/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh prázdninového provozu mateřských škol zřízených MOb MHaH 
  
2) souhlasí 
  s návrhem prázdninového provozu mateřských škol zřízených MOb MHaH na základě 

§ 3 odst. 1 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 
předpisů, s přerušením a zabezpečením provozu mateřských škol v prázdninových 
měsících (červenec a srpen 2021), v následujících předškolních zařízeních: 
  
• Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, bude zajišťovat prázdninový 
provoz od 02.08.2021 do 20.08.2021 
  
• Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČO 709 84 182, bude zajišťovat prázdninový provoz od 02.08.2021 do 20.08.2021 
  
• Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 125/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, bude zajišťovat prázdninový 
provoz od 07.07.2021 do 30.07.2021, detašované pracoviště MŠ Matrosovova bude 
v letních měsících uzavřeno 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat o tomto usnesení RMOb ředitelky 

zřízených příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 03.03.2021 
 referent školství 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/8  
  

OVS/RMOb/0013/21 
Souhlas zřizovatele se spolupráci při přípravě a realizaci projektu 
„Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava III“ 
  
Usnesení číslo: 1932/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  souhlas zřizovatele všech příspěvkových organizací zřízených městským obvodem 

Mariánské Hory a Hulváky se spolupráci při přípravě a realizaci projektu „Místní akční 
plán rozvoje vzdělávaní ORP Ostrava III“ 

  
2) souhlasí 
  se spoluprací všech příspěvkových organizací zřízených městským obvodem 

Mariánské Hory a Hulváky při přípravě a realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání ORP Ostrava III“ 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat Magistrát města Ostravy, odbor školství 

a sportu a ředitelky příspěvkových organizací o tomto rozhodnutí RMOb  
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová,  
 referent školství 
 
  
OVS/RMOb/0012/21 
Žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvkové organizace, o souhlas zřizovatele s přijetím peněžitého 
daru 
  
Usnesení číslo: 1933/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
 žádost Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové 

organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                        
IČO 709 84 158, o souhlas zřizovatele s přijetím peněžitého daru od společnosti 
Bridge Academy CZ s.r.o., se sídlem U stadionu 714/30, 434 01 Most,                             
IČO 094 63 003, za účelem sponzorování kroužku Programování 

  
2) souhlasí 
  s přijetím peněžitého daru od společnosti od společnosti Bridge Academy CZ s.r.o., 

se sídlem U stadionu 714/30, 434 01 Most, IČO 094 63 003 
  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/9  
  

3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

  
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 03.03.2021 
 referent školství 
 
  
OI/RMOb/0010/21 
Návrh na uzavření Dodatku č. 2 
  
Usnesení číslo: 1934/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo                             

ev. č. S/0140/2020/OI ze dne 29.07.2020, na zpracování projektové dokumentace, 
výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru, se zhotovitelem PROINK s.r.o.,                  
se sídlem Starobělská 1133/5, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 259 00 056, dle přílohy                   
č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 
  uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. S/0140/2020/OI ze dne 29.07.2020,                  

na zpracování projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského 
dozoru, se zhotovitelem PROINK s.r.o., se sídlem Starobělská 1133/5, Zábřeh, 700 30 
Ostrava, IČO 259 00 056, dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit dodatek k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 28.02.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0011/21 
Rozhodnutí o námitce – BD ul. Přemyslovců 44 
  
Usnesení číslo: 1935/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  obsah námitky stěžovatele BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem č.p. 88, 739 36 

Bruzovice, IČO 268 07 947, proti zadávacím podmínkám v zadávacím řízení „IROP 
2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. 
Přemyslovců č. 44“ ve znění dle přílohy č.1 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

2) rozhodla 
  odmítnout námitku stěžovatele BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem č.p. 88, 739 36 

Bruzovice, IČO 268 07 947, proti zadávacím podmínkám v zadávacím řízení              
v zadávacím řízení „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách             
a Hulvákách: BD ul. Přemyslovců č. 44“ ve znění dle přílohy č.1 

  
3) ukládá 
  předat administrátorovi veřejné zakázky Rozhodnutí o námitce k odeslání stěžovateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 03.03.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OI/RMOb/0013/21 
Rozhodnutí o námitce – BD ul. Jahnova 11,11A 
  
Usnesení číslo: 1936/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  obsah námitky stěžovatele BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem č.p. 88, 739 36 

Bruzovice, IČO 268 07 947, proti zadávacím podmínkám v zadávacím řízení „IROP 
2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD                      
ul. Jahnova 11, 11A“ ve znění dle přílohy č.1 

  
2) rozhodla 
  odmítnout námitku stěžovatele BDSTAV MORAVA s.r.o., se sídlem č.p. 88, 739 36 

Bruzovice, IČO 268 07 947, proti zadávacím podmínkám v zadávacím řízení                      
v zadávacím řízení „IROP 2020-23 – zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách     
a Hulvákách: BD ul. Jahnova 11, 11A“ ve znění dle přílohy č.1 

  
3) ukládá 
   předat administrátorovi veřejné zakázky Rozhodnutí o námitce k odeslání stěžovateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 03.03.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

OMH/RMOb/0005/21 
Žádost o souhlas s kácením dřevin 
  
Usnesení číslo: 1937/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti KAMI PROFIT, s. r. o., odštěpný závod, se sídlem Spojů 835/2, 

Poruba, 708 00 Ostrava, IČ 052 64 758, o kácení 5 ks dřevin. Jedná se o dřeviny 
rostoucí na pozemku p. č. 251/2 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, v rámci akce “Přístavba kynologického centra KŘP MSK” 

  
2) souhlasí 
  s kácením 5 ks dřevin rostoucích na pozemku p. č. 251/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, v rámci akce „Přístavba 
kynologického centra KŘP MSK“ 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 05.03.2021 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0006/21 
Žádost o instalaci kamery na ul. Herbenova 
  
Usnesení číslo: 1938/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost ing. Vladislava Vančury, Ph.D., trvale bytem Herbenova 928/6, Ostrava                     

– Mariánské Hory, o  umístění obecní kamery na ul. Herbenova 
  
2) nesouhlasí 
  s instalací kamery na ul. Herbenova 
  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství informovat žadatele o stanovisku RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 10.03.2021 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/12  
  

OMH/RMOb/0007/21 
Zhotovení ideové studie přeměny hřbitova na ul. Kopaniny 
  
Usnesení číslo: 1939/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  vypsání soutěže ke zhotovení ideové studie na rekonstrukci hřbitova na ul. Kopaniny      

v Ostravě - Mar. Horách a Hulvákách a oslovení 3 vybraných architektů za smluvenou 
odměnu 35 000,- Kč bez DPH za vypracování studie 

  
2) souhlasí 
  s vypsáním soutěže ke zhotovení ideové studie na rekonstrukci hřbitova na ul. 

Kopaniny v Ostravě – Mar. Horách a Hulvákách a s oslovením 3 vybraných architektů 
za smluvenou odměnu 35 000,- Kč bez DPH za vypracování studie 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství oslovit vybrané architekty 
  
 Vyřizuje: Ing. Vojtěch Potocký, T: 03.03.2021 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OM/RMOb/0040/21 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – P. Š. 
  
Usnesení číslo: 1940/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 1577 
(XIX/43) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, smlouvu o nájmu a 
bezesmluvním užívání hrobového místa č. 1577 (XIX/43) o výměře 0,98 m2 na dobu 
neurčitou počínaje dne 01.04.2021 a ročním nájmem ve výši 68 Kč 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb                    

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0039/21 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání hrobového 
místa – P. Š. 
  
Usnesení číslo: 1941/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o pronájem hrobového místa č. 1374 
(VI/132) 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, smlouvu o nájmu                    
a bezesmluvním užívání hrobového místa č. 1374 (VI/132) o výměře 1 m2 na dobu 
neurčitou počínaje dne 01.04.2021 a ročním nájmem ve výši 70 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu dle vzoru schváleného RMOb                     

a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/14  
  

OM/RMOb/0042/21 
Ukončení smlouvy o nájmu pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, lokalita ul. Vršovců - Lenka Samková, IČO: 07774061 
  
Usnesení číslo: 1942/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p. p. č. 762/24 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 32,64 m2 z celkové výměry 2 090 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava ev. č. S/0154/2019/M, dle článku VII odst. 1 písmene d) smlouvy, 
uzavřené s Lenkou Samkovou, se sídlem Přemyslovců 1166/64, 709 00 Ostrava                   
- Mariánské Hory, IČO 07774061 

  
2) ukládá 
  majetkovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 22.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0037/21 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemky pod garážemi                     
ve vlastnictví právnické osoby v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
lok. ul. Korunní (1576/4) a Výstavní-Zelená (3118) 
  
Usnesení číslo: 1943/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemky                 

st. p. č. 1576/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 a st. p. č. 3118 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky st. p. č. 1576/4 zastavěná plocha                   

a nádvoří o výměře 21 m2 a st. p. č. 3118 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 12.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/15  
  

OM/RMOb/0043/21 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Baarova – Š. Š. 
  
Usnesení číslo: 1944/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku se XXXXXXXX XXXXXXXX (st. p. č. 1181) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít se XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXX, smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 1181 zastavená plocha a nádvoří                     
o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje 
dnem 01.04.2021 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 720 Kč 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0044/21 
Smlouva k pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pod garáží 
ve vlastnictví fyzické osoby, lok. ul. Výstavní-Zelená – Ing. M. M. 
  
Usnesení číslo: 1945/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na uzavření smlouvy o nájmu a bezesmluvním užívání 

pozemku s XXXX XXXXXXXX XXXXXX (st. p. č. 3016) 
  
2) rozhodla 
  uzavřít s XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX smlouvu o nájmu 
a bezesmluvním užívání pozemku st. p. č. 3016 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 
20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na dobu neurčitou počínaje dnem 
01.04.2021 s tříměsíční výpovědní lhůtou a ročním nájmem ve výši 800 Kč 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/16  
  

3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0041/21 
Souhlas se vstupem na pozemky a realizací stavby, k. ú. Mariánské 
Hory a k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava – SMO-MOb MHaH 
  
Usnesení číslo: 1946/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostrava, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky, se 

sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 00845451, ev. č. 10 
o souhlas se vstupem na pozemky v k. ú. Mariánské Hory a k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti EUROGAS a.s. 

  
2) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské 

Hory a Hulváky, se sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava – Mariánské Hory,                     
IČO 00845451, ev. č. 10, souhlas s navrhovaným stavebním záměrem provedení 
výzkumných vsakovacích vrtů na pozemcích p. p. č. 227/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p. p. č. 227/59 orná půda, p. p. č. 153/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p. p. č. 1159 ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 150/29 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, p. p. č. 150/24 ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 67/4 zahrada,                 
p. p. č. 67/7 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 67/8 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, p. p. č. 2695 ostatní plocha, jiná plocha, p. p. č. 192/1 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, p. p. č. 151/7 ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 151/10 
ostatní plocha, ostatní komunikace, st. p. č. 998 zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba č. p. 132, bydlení, v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava                   
a na pozemku p. p. č. 317/9 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 
Ostrava, a se vstupem na pozemky za tímto účelem v rámci stavby „Vsaky bytových 
domů“ 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 05.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/17  
  

OM/RMOb/0038/21 
Souhlas se vstupem na pozemek, realizací stavby, uzavření smlouvy               
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Tilschové – ČEZ Distribuce, a. s. 
  
Usnesení číslo: 1947/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, o souhlas se stavbou a uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím Jindřišky Wróblové 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín 

IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, souhlas s navrhovaným 
stavebním záměrem umístění kabelového vedení NN včetně příslušenství v pozemku 
p. p. č. 177/4 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, a se vstupem na pozemek za tímto účelem v rámci stavby „Ostrava – 
Mariánské Hory p. č. 177/16, NNk“ 
2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k části pozemku p. p. č. 177/4 ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a vedení 
kabelového vedení NN včetně příslušenství v tomto pozemku v rámci stavby „Ostrava 
– Mariánské Hory p. č. 177/16, NNk“, jeho provozování a udržování, a to v rozsahu 
vyznačeném pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti – ve snímku katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu 
ve výši 400 Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý běžný metr délky 
zatíženého pozemku, nejméně však 1.500 Kč + DPH v zákonné výši, a uzavřít 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – 
se  společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly,           
Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO 247 29 035, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 26.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/18  
  

OM/RMOb/0045/21 
Souhlas se vstupem na pozemky, realizací stavby, uzavření smlouvy              
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Novoveská – OVANET a.s. 
  
Usnesení číslo: 1948/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, 

IČO 258 57 568, o souhlas se stavbou a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  1. vydat pro investora a stavebníka OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, 

Přívoz,702 00 Ostrava, IČO 258 57 568, souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 
umístění podzemního vedení veřejné komunikační sítě včetně jejího příslušenství                 
v pozemcích k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, uvedených v příloze č. 2 
předloženého materiálu a se vstupem na pozemky za tímto účelem v rámci stavby 
„Přeložení nadzemních tras: úsek: ÚMOb Mar. Hory – OK a.s.“ 
2. zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu za účelem zřízení               
a vedení podzemního vedení veřejné komunikační sítě včetně jejího příslušenství              
v těchto pozemcích v rámci stavby „Přeložení nadzemních tras: úsek: ÚMOb Mar. 
Hory – OK a.s.“, jeho provozování a udržování, a to v rozsahu vyznačeném pro účely 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti – ve snímku 
katastrální mapy, na dobu neurčitou za jednorázovou náhradu za každý i započatý 
metr délky zatížení pozemků ve výši: 
• 205 Kč + DPH v zákonné výši u pozemku p. p. č. 96/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 
• 248 Kč + DPH v zákonné výši u pozemku p. p. č. 96/10 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, 
• 200 Kč + DPH v zákonné výši u pozemku p. p. č. 861/1 ostatní plocha, silnice, 
• 185 Kč + DPH v zákonné výši u pozemků p. p. č. 104/15 ostatní plocha, ostatní 
komunikace a p. p. č. 104/29 ostatní plocha, zeleň, 
• 235 Kč + DPH v zákonné výši u pozemků p. p. č. 96/3 ostatní plocha, zeleň,                    
p. p. č. 96/8 ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 97/11 ostatní plocha, ostatní komunikace,     
p. p. č. 97/12 ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 743/1 ostatní plocha, 
silnice, 
a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti                    
– se společností OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
IČO 258 57 568, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 
  

  
    



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/19  
  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

 
Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková,                  T: 31.03.2021 
        vedoucí odboru majetkového 

  
 
OM/RMOb/0017/21 
Žádost o pronájem částí pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
za účelem realizace stavby „Nová provozovna v Ostravě“                         
– Krematorium zvířat Brno, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1949/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti Krematorium zvířat Brno, s.r.o., se sídlem Tovární 815/11a, 

Chrlice, 643 00 Brno, IČO 035 53 990, o uzavření smlouvy o nájmu částí pozemků 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem realizace stavby „Nová provozovna 
v Ostravě“ 

  
2) bere na vědomí 
  usnesení RM č. 05010/RM1822/73 ze dne 13.10.2020, kterým nevydává pro městský 

obvod Mariánské Hory a Hulváky předchozí souhlas s uzavřením nájemní smlouvy 
k části pozemku p. p. č. 730/9 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 837 m2                 
a části pozemku p. p. č. 730/12 trvalý travní porost o výměře 421 m2 v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, se společností Krematorium zvířat Brno, s.r.o., se sídlem Tovární 
815/11a, Chrlice, 643 00 Brno, IČO 035 53 990, za účelem výstavby jednopodlažní 
budovy poskytující kremační služby pro domácí zvířata v rámci realizace stavby „Nová 
provozovna v Ostravě“, na dobu určitou 20 let 

  
3) rozhodla 
  žádosti společnosti Krematorium zvířat Brno, s.r.o., se sídlem Tovární 815/11a, 

Chrlice, 643 00 Brno, IČO 035 53 990, o uzavření smlouvy o nájmu částí pozemků 
p. p. č. 730/9 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 837 m2 a části pozemku 
p. p. č. 730/12 trvalý travní porost o výměře 421 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, za účelem realizace stavby „Nová provozovna v Ostravě“, nevyhovět 

  
4) ukládá 
  majetkovému odboru informovat žadatele o rozhodnutí RM i tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 18.02.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/20  
  

OB/RMOb/0043/21 
Žádosti o pronájem bytu – Nájemnická 16 
  
Usnesení číslo: 1950/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 5 v domě na ulici Nájemnická 949/16, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 5 
velikosti 2+1 v domě na ulici Nájemnická 949/16, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.03.2022, výše základního nájemného 4.225,90 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0047/21 
Žádosti o pronájem bytu – Oblá 8 
  
Usnesení číslo: 1951/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 6 v domě na ulici Oblá 1112/8, Ostrava-Mariánské 

Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXX k bytu č. 6 velikosti 2+1 v domě na ulici Oblá 
1112/8, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.03.2022, výše základního 
nájemného 4.636,95 Kč 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/21  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0044/21 
Žádosti o pronájem bytu – Fráni Šrámka 11 
  
Usnesení číslo: 1952/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 6 v domě na ulici Fráni Šrámka 2437/11, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 6 
velikosti 2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2437/11, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.03.2022, výše základního nájemného 3.723,85 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0045/21 
Žádosti o pronájem bytu – Boleslavova 6 
  
Usnesení číslo: 1953/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 1 v domě na ulici Boleslavova 990/6, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/22  
  

2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 1 
velikosti 1+1 v domě na ulici Boleslavova 990/6, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu 
určitou do 31.03.2022, výše základního nájemného 3.897 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0046/21 
Žádosti o pronájem bytu – Rtm. Gucmana 3, byt č.31 
  
Usnesení číslo: 1954/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 31 v domě na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, 

Ostrava-Mariánské Hory, dle důvodové zprávy tohoto materiálu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, 
k bytu č. 31 velikosti 1+1 v domě na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské 
Hory, na dobu určitou do 31.03.2022, výše základního nájemného 2.729,30 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/23  
  

OB/RMOb/0036/21 
Změna užívání bytů na sociální byty 
  
Usnesení číslo: 1955/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na změnu užívání bytů, a to na byty v rámci projektu „Sociální 

bydlení ve městě Ostrava“: 
a) byt č. 10, velikosti 1+1, v domě na ulici Šimáčkova 1011/25,                    

Ostrava-Mariánské Hory 
b) byt č. 2, velikosti 1+1, v domě Lázeňská 1460/3, Ostrava-Hulváky 
c) byt č. 10, velikosti 1+1, v domě na ulici Nájemnická 947/12,                  

Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  o vyčlenění bytů v rámci projektu „Sociální bydlení ve městě Ostrava“: 

a) byt č. 10, velikosti 1+1, v domě č. p. 1011, jenž je součástí pozemku st. p. č. 1007 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici 
Šimáčkova 25 

b) byt č. 2, velikosti 1+1, v domě č. p. 1460, jenž je součástí pozemku st. p. č. 1535 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, na ulici 
Lázeňská 3 

c) byt č. 10, velikosti 1+1, v domě č. p. 947, jenž je součásti pozemku st. p. č. 958 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, na ulici 
Nájemnická 12 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat náměstka primátora Ing. Zbyňka Pražáka, Ph.D. o tomto 

rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/24  
  

OB/RMOb/0037/21 
Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování záloh – 70336 
  
Usnesení číslo: 1956/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie        

na rok 2021 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0023/2008/B                              
(ev. č. dodavatele 70336), s dodavatelem tepelné energie společností Veolia Energie 
ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410 

  
2) souhlasí 
  s ujednáním o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie                     

na rok 2021, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie,                     
ev. č. S/0023/2008/B (ev. č. dodavatele 70336), ze dne 28.08.2008, uzavřené                  
se společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČO 451 93 410, dle Přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0038/21 
Změny výkonů a seznam odběrných míst ke smlouvě  
ev. č. S/0023/2008/B 
  
Usnesení číslo: 1957/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  změny výkonů v příloze Seznam odběrných míst,  ke Smlouvě o dodávce tepelné 

energie ev. č. S/0023/2008/B (ev. č. dodavatele 70336) a účinností od 01.01.2021 
  
2) souhlasí 
  se změnami výkonů v příloze Seznam odběrných míst, která je nedílnou součástí 

Smlouvy o dodávce tepelné energie ev. č. S/0023/2008/B (ev. č. dodavatele 70336), 
ze dne 28.08.2008 uzavřené se společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem                  
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 451 93 410 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/25  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit podepsání Přílohy č.1 a tuto doručit dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0042/21 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – klempířské práce 
  
Usnesení číslo: 1958/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na zakázku malého 

rozsahu „Provádění klempířských prací v domech svěřených do správy městskému 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od února 2021 do 31.12.2021, 
v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

klempířských prací v domech svěřených do správy městskému obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky“ s firmou Miroslav Bavlšík, se sídlem Korandova 1020/31, 724 00 
Ostrava-Stará Bělá, IČO: 18453872 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření a informovat 

uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0041/21 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – pokrývačské práce 
  
Usnesení číslo: 1959/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na zakázku malého 

rozsahu „Provádění pokrývačských prací v domech svěřených do správy městskému 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od února 2021 do 31.12.2021, 
v souladu s návrhem hodnotící komise 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/26  
  

2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

pokrývačských prací v domech svěřených do správy městskému obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky“ s firmou Miroslav Bavlšík, se sídlem Korandova 1020/31, 724 00 
Ostrava-Stará Bělá, IČO: 18453872 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření a informovat 

uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0040/21 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – vodoinstalatérské práce 
  
Usnesení číslo: 1960/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na zakázku malého 

rozsahu „Provádění vodoinstalatérských prací v domech svěřených do správy 
městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období od února 2021 
do 31.12.2021, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

vodoinstalatérských prací v domech svěřených do správy městskému obvodu 
Mariánské Hory a Hulváky“, dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění a dle interní Směrnice č. 17/2017 MOb MHaH, s firmou 
Viliam Barsony, se sídlem Václava Košaře 120/12, 700 30 Ostrava-Dubina,                    
IČO: 40271137 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 05.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/27  
  

OB/RMOb/0048/21 
Návrh na poskytnutí slevy z nájemného a pachtovného za období 
skutečného uzavření či omezení provozu v provozovnách v důsledku 
vládních opatření 
  
Usnesení číslo: 1961/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru bytového a odboru vnitřní správy a školství na snížení nájmu                         

a pachtovného za prostory sloužící podnikání v případě, že byl provoz v provozovně 
omezen či zakázán v důsledku přijatých vládních opatření v období do 28.02.2021 

  
2) rozhodla 
  o poskytnutí slev z nájmu nebytových prostor za období skutečného uzavření                   

či omezení provozu v důsledku vládních opatření dle důvodové zprávy 
Sleva 0% u provozoven, které měly po celou dobu vládních opatření otevřeno, nebo 
nájem neplatí, nebo se jich netýká stav nouze (např. pronájmy části střech za účelem 
umístění telekomunikačních zařízení) 
Sleva 25% u provozoven, které fungovaly po celou dobu vládních opatření                       
v omezeném režimu (například výdejní okna u restaurací, provoz zásilkoven) 
Sleva 50% u provozoven, které musely mít po celou dobu vládních opatření zavřeno 

  
3) ukládá 
  odboru bytovému a odboru vnitřní správy a školství informovat nájemce a pachtýře 

o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatky k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 15.03.2021 
 referent školství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/28  
  

OB/RMOb/0049/21 
Návrh na uzavření Rámcové smlouvy o dílo – stavební práce  
a vložkování komínů 
  
Usnesení číslo: 1962/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Rámcové smlouvy o dílo na zakázku malého 

rozsahu „Provádění stavebních prací a vložkování komínů v domech svěřených                 
do správy městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky“, a to na období                           
od února 2021 do 31.12.2021, v souladu s návrhem hodnotící komise 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Rámcové smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Provádění 

stavebních prací a vložkování komínů v domech svěřených do správy městskému 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ s firmou Stavby COMPLET s.r.o., se sídlem                  
Na Jánské 1869/55, 710 00 Slezská Ostrava, IČO 253 89 734 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření a informovat 

uchazeče o výsledku výběrového řízení 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
BJ 00004/2021 
Personální záležitosti – změny funkčních míst v rámci ÚMOb Mariánské 
Hory a Hulváky k 01.03.2021 
  
Usnesení číslo: 1963/RMOb-MH/1822/56 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na změnu počtu funkčních (zřízení a zrušení) v rámci ÚMOb Mariánské Hory                   

a Hulváky, a to v rámci odboru vnitřní správy a školství, oddělení kanceláře vedení, 
odboru investičního, odboru bytového a odboru sociální péče 

  
2) ruší 
  ke dni 28.02.2021: 

a) funkční místo technický pracovník, řidič na odboru vnitřní správy a školství 
b) funkční místo technický pracovník na odboru vnitřní správy a školství 
c) funkční místo referent státní správy, asistent na odboru sociální péče 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/29  
  

3) zřizuje 
  ke dni 01.03.2021 

a) funkční místo technický pracovník, řidič na oddělení kanceláře vedení 
b) funkční místo referent školství na odboru vnitřní správy a školství 
c) funkční místo referent státní správy a přípravy přestupků na odboru vnitřní správy 

a školství 
d) funkční místo administrativní pracovník na odboru investičním 
e) funkční místo koordinátor zakázek a správy budov na odboru bytovém 
  

  
4) stanovuje 
  ke dni 01.03.2021 počet funkčních míst na: 

a) odboru vnitřní správy a školství v počtu 22 
b) oddělení kanceláře vedení v počtu 4 
c) odboru investičním v počtu 6 
d) odboru bytovém v počtu 15 
e) odboru sociální péče v počtu 17 
Celkový počet funkčních míst v rámci ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky v počtu 132  

  
5) mění 
  s účinností od 01.03.2021 název funkčního místa zřízeného na odboru vnitřní správy                   

a školství z původního “zajišťování ucelených odborných agend” na “referent agendy 
spisové a skartační služby”   

  
6) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství: 

a) informovat o změně funkčních míst dotčené zaměstnance ÚMOb Mariánské Hory a 
Hulváky 
b) informovat odbor platový a personální MMO 

  
 Vyřizuje: Pavla Břenková, T: 01.03.2021 
 referent agendy platové a personální 
  
 Vyřizuje: Lucie Zapletalová, T: 01.03.2021 
 referent agendy pro volené orgány 
 
 


